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N& mbéshtetje t€ ligjit nr.22/2018”, “Pér strehimin social” i ndryshuar me ligjin nr.48/2023
“Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjiin nr.22/2018”, VKM nr.384, daté 12.6.2019 “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social 1¢ strehimit dhe té
afateve e 1é procedurave ¢ miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”, Vendimit t& Késhillit
t€ bashkis¢ Maliq nr.12, dat€ 31.01.2023 pér “Miratimin e listés sé pérfituesve nga projekti
pérmirésimi i banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe ¢ pa favorizuara, pér vitin 2023,
po ju dérgojmé pér afishim publik listén e familjeve q& do t& pérfitojné nga projekti pérmirésimi i
banesave ekzistuese pér komunitete t& varféra dhe t& pa favorizuara, pér vitin 2023.

Lista pér vitin 2023 &shté& si mé poshté:

Nr. | Emér Mbiemér (kryefamiljari) Qyteti/Fshati
1 Hysnije Hetem Zere Maliq
2 Ramazan Mestan Gano Maliq
3 Donika Shefqet Sulejmani Malig
4 Klementina Hamit Pashollari Maliq
5 Razim Kalem Zyke Kolanec
6 Reshat Osman Fasho Kakag
7 | Xheje Rapush Kreka Velitérné
8 | Pérparim Dervish Firaj Pirg
9 | Hydri Sabri Mehmet Pojan
10 | Agron Ramiz Xhuti Zvezdé
11 | Zarif Shyqyri Hoxhalli Zémblak
12 | Gjergji Kogo Nasto Térové
13 | Nikoleta Koci Cyreku Térové
14 | Guri Kristo Miti Rémbec
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15 | Dalléndyshe Selim Hamza Orman
16 | Dashnor Razim Peshképija Pirg

17 | EthemSafetSadikllari Pirg

18 | Genci Hasan Limanllari Kémbéthekér
19 | Elidon Grigor Celanji Drithas
20 | Péllumb Hesfendiar Harif Vashtémi
21 | Manjola Teki Agolli Vashtémi
22 | Petro Mitat Matraku Vlogisht
23 | Islam SadikCocka Vashtémi
24 | Ahmet lzetAgolli Vashtémi
25 | Neki Hysni Elmas Vashtémi
26 | Altin Gurali Konica Libonik
27 | Xhezmi Xhafer Cocka Podgorie
28 | Kastriot Raif Hoxhalli Vasht&mi
29 | Alije Ibrahim Cego Podgorie
30 | Erjon Xhafer Adri Vashtémi
31 | Bajram Fuat Lumalli Vasht&€mi
32 j Lirim Vasfi Cenolli Vashtémi
33 | Shkélgim Shefket Bramka Libonik
34 | Sotir Vait Doko Libonik
35 | Shahin Ramo Kane Drithas
36 | Pranvera lbrahim Jaupi Maliq

37 | Vasfi Nezir Hajdari Maliq

38 | Hygmet Agush Fasho Kakag
39 | Feti Hamza Qorri Vlogisht
40 | AbidinXhevitSulollari Leminot
41 | Maksim Ahmet Mucanji Pirg

42 | Rahime Osman Dangolli Pirg
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43 | Nikollaq Spiro Janllari Sovjan
44 | Dhimitraq Mihal Vako Vreshtas
45 | Flori Teki Guri Podgorie
46 | Gurali Avdulla Adri Podgorie
47 | Aurel Selman Adri Podgorie
48 | Emine Qerim Plaka Podgorie
49 | Nexhip Raman Nexhipi Pojan

50 | Figirie Fuat Muharem Plasé

51 | Tomor Sulejman Zhollanji Drithas

Punimet pér riparimin € banesave t&€ familjeve t& mésipérme do t& fillojné sapo té pérfundojné
procedurat e prokurimit dhe té lidhet kontrata me firmén fituese.

Familjet dhe individét aplikanté t& cilét nuk pérfshihen né kété listé do t& verfikohen né vazhdim
dhe do t& vler&sohen pér projektin e vitit 2024,

NE programin “Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té pa favorizuara”
pérfshihen banesat né rrezik shémbje dhe ato q& kan& nevojé pér ndérhyrje dhe pérmirésime &
domosdoshme.

Aplikimi pér k&€ program strehimi, pér vitin buxhetor 2024, &shté i hapur deri mé& daté
31.10.2023.

Faleminderit pér mirékuptimin.
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